nomeada pela Portaria nº 985, de 24/11/2016 e Portaria n° 257, de 29/08/2018 da Casa Civil da Presidência da República -
Imprensa Nacional, pelo presente Termo, se obriga a prestar serviços de publicação de matérias de caráter oficial, nas edições
normais e extras do Diário Oficial da União, por prazo indeterminado, no valor estimado de R$ 550.000,00 (quinhentos e
cinquenta mil reais), ao Ministério dos Direitos Humanos, neste ato representado pelo Sr. LUIZEVANE SOARES DA
SILVA, nomeado pela Portaria n° 24, de 14 de março de 2018, publicada no DOU de 19 de março de 2018, inscrito no CPF nº
704.505.601-04, portador da Cédula de Identidade nº 2079385 SSP DF.